МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]34

О включении в кадровый
резерв органов местного
самоуправления города

В соответствии с положением о кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута, утвержденным постановлением Главы города             от 31.12.2008 № 79, на основании решения комиссии при Главе города                            по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления города (протокол заседания комиссии от 19.06.2019 № 3):
1. Включить в кадровый резерв органов местного самоуправления города на должности муниципальной службы ведущей группы, учрежденные                              для выполнения функции «руководитель»:
1.1. Начальника отдела экономического планирования, прогнозирования               и муниципальных программ управления экономического планирования, анализа и прогнозирования департамента образования Администрации города – Бурик Наталью Витальевну.
1.2. Начальника отдела профилактики и здоровьесбережения департамента образования Администрации города – Кику Марину Ивановну.
1.3. Начальника отдела организации внешних связей управления внешних и общественных связей Администрации города – Ахмадову Индиру Салмановну.
1.4. Начальника отдела наград управления внешних и общественных                 связей Администрации города – Каны Жанну Васильевну.
1.5. Начальника отдела организации протокола управления внешних                         и общественных связей Администрации города – Бартеневу Ирину Федоровну.
1.6. Начальника отдела взаимодействия с некоммерческими органи-             зациями управления внешних и общественных связей Администрации                            города – Решетько Елену Витальевну.
1.7. Начальника службы по обеспечению взаимодействия с представительными органами власти управления внешних и общественных связей Администрации города – Кайдалову Евгению Владимировну.
2. Департаменту образования, управлению внешних и общественных                         связей совместно с управлением кадров и муниципальной службы разработать индивидуальные карьеры муниципальных служащих, указанных в пункте 1,                       в течение одного месяца с момента издания настоящего распоряжения.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов